Również i straszny wróg pancerników, okręt torpedowy, niezadługo będzie ukończony.

(Zatarg rumuńsko-turecki.)

Pol. Corr. ogłasza następujące autentyczne depesze, które w sprawie zatargu rumuńsko-tureckiego zostały wymienione między rządami rumuńskim i tureckim. Depesze te tak opiewają:

I.

Bukareszt 22 grudnia 1876 (3 stycznia 1877). Minister spraw zewnętrznych do generała Ghiki, agenta rumuńskiego w Konstantynopolu: Otrzymałem telegram pański z 20 grudnia (1 stycznia), w którym mi Pan donosisz o oświadczeniach Savfeta baszy co do znaczenia i doniosłości VII artykułu konstytucyjnego otomańskiej.